西工程大组字〔2014〕6号
关于公布2014年基层党建工作研究课题立项评审结果的通知

各党总支（直属党支部）、机关党委：

    按照《关于做好2014年基层党建工作研究课题申报的通知》（西工程大组字[2014]3号）要求，在各党总支（直属党支部）、机关党委推荐申报党建工作研究课题的基础上，经党委组织部组织有关专家认真评审，同意13项研究课题立项，每项资助1000元，现将立项名单予以公布。

    作为校管课题，各课题申报单位和课题负责人要加强对立项项目管理，严格按照申报通知的相关要求和《西安工程大学校管科研项目管理办法》（工程大科字[2012]10号）的规定，以认真、科学、严谨的态度开展研究工作，既要保证质量，又要按计划有序进行，确保研究课题于2015年6月底前完成。课题负责人在申请结题时，应提交能够全面具体反映研究工作内容、研究成果、创新之处的总结报告，并提供项目研究成果的完整材料（期刊封面、目录、论文复印件等），以发挥研究课题对实际工作的指导作用，进一步提高我校党建工作的科学化水平。

    附件：2014年基层党建工作研究课题立项名单
                                      党委组织部

                                    2014年8月26日
  主送：党委委员、校领导
    发：各党总支（直属党支部）、机关党委             档（二）
  西安工程大学党政办公室                2014年8月26日印发

  打印：吴  静            校对：傅博娜             共印30份
附件

2014年基层党建工作研究课题立项名单

	序号
	课题题目
	承担单位
	课题
负责人

	2014DJ01
	发挥高校党组织在人才队伍建设中作用研究
	纺织学院
	阚  佩

	2014DJ02
	高校教师师德建设长效机制研究
	机电学院
	杨永革

	2014DJ03
	大学章程视角下高校党内民主制度建设研究
	机电学院

机关党委
	杜小刚
刘俊富

	2014DJ04
	“三荐一察+公示”工作方法在组织发展中

研究与应用
	计算机学院
	胡西民

	2014DJ05
	新形势高校党建工作存在问题及对策
	管理学院

人文学院
	张冬梅

荆洁兰

	2014DJ06
	新形势下高校“党建带团建”的长效机制

建设研究
	管理学院
	凌  旭

	2014DJ07
	高校基层组织生活线上线下创新模式研究
	人文学院
	江  晋

刘振利

	2014DJ08
	党建工作考核体系研究与党员网络教育

管理研究
	人文学院

机关党委
	郭欣欣

李亚利

	2014DJ09
	习近平系列讲话精神与高校“学习型、服务型、创新型”基层党组织建设实践研究
	思政部
	郭  松

	2014DJ10
	微信、易信、QQ等网络社交工具在高校教工党支部建设中的运用研究
	思政部
	闫仕杰

	2014DJ11
	高校学生基层组织生活创新模式研究
	艺工学院
	蔡  洋

	2014DJ12
	高校党员发展工作中的重点、难点及对策研究
	机关党委
	周  波

	2014DJ13
	党员主体地位与加强高校党内基层民主建设路径研究
	机关党委
	傅博娜

  - 1 -

- 2 -
  - 3 -